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A.SJ.TIR BILAN FINANCIER 2024-2025

OPERATIONS

DEPEMSES

OPERATIONS

RECETTES

Licences EET
Pré&t Batiment

[Travaux stand/Entreten,/Matériaux

Entretien Alarme+caméras
Entretien/cibleries/ armes

chat munition/cibles/armes

IAchat gazSlocation citerne/entretien

réceptiony/Repas concours (AG,
Reuniomn.......)

Fournitures bureau divers
IMesurance Club

Frais compétitions CD41 + Ligue
centre+EET

lAchat cafetieére

Motorisation du portail

25 759,00 €
13 949,91 €
1 054,16 €
2 380,27 €
1 203,490 €
4 267,80 €
1 671,239 €

3 221,87 €

999,65 €
810,36 €

2 377,00 €
73,00 €

279,00 €
6 036,00 €

ILicences

Cartes 2&me club

Sanglier courant

Consommables/Tirs controlés) (Caisse)
IPremiére inscription droit d'entré

Subwvention Mairie

BALL TRAR A8

Concours ADSW-80

JCOMNWENTIONS

51 060,00 €
6 300,00 €
2 220,00 €
9 879,15 €
3 520,00 €
2 500,00 €
525,00 €

1 465,00 €

16 SO0,00 €

TOTAL DEPEMNSES

Cradit stand 200m: Reste 13563,36€
Fin du Crédit : 15,/10/2025

67 669,08 €

TOTAL RECETTES

Solde du compte au 31/08,/2025

o4 069,15 €

26 400,07 €

Caisse au 31/08/2025

92,03 €

Livret A au 31/08,/2025

249 963,70 €

TOTAL disponible au 31/08,/2025

51 455,80 €
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