

ASSEMBLEE GENERALE 19 septembre 2025

ASJ.Tir AG Septembre 2025

Rapport Financier

Christophe Brient





ASJ.Tir AG Septembre 2025

A.S.J.TIR BILAN FINANCIER 2024-2025

OPERATIONS	DEPENSES	OPERATIONS	RECETTES
Licences FFT	25 759,00 €	Licences	51 060,00 €
Prêt Bâtiment	13 949,91 €	Cartes 2éme club	6 300,00 €
Travaux stand/Entretien/Matériaux	1 054,16 €	Sanglier courant	2 220,00 €
Entretien Alarme+caméras	2 380,27 €	Consommables/Tirs contrôlés/ (Caisse)	9 879,15 €
Entretien/cibleries/ armes	1 303,40 €	Première inscription droit d'entré	3 520,00 €
Achat munition/cibles/armes	4 267,80 €	Subvention Mairie	2 500,00 €
Achat gaz/location citerne/entretien	1 671,39 €	BALL TRAP AA	525,00€
réception/Repas concours (AG, Réunion)	3 221,87 €	Concours ADSV-AA	1 465,00 €
Fournitures bureau divers	999,65 €	CONVENTIONS	16 600,00 €
Assurance Club	810,36 €		
Frais compétitions CD41 + Ligue centre+FFT	2 377,00 €		
Achat téléphone portable ASJ-TIR	73,00 €		
Achat cafetière	279,00 €		
Motorisation du portail	6 036,00 €		
TOTAL DEPENSES	67 669,08 €	TOTAL RECETTES	94 069,15 €
Crédit stand 200m: Reste 13563,36€ Fin du Crédit : 15/10/2025		Solde du compte au 31/08/2025	26 400,07 €
		Caisse au 31/08/2025	92,03 €
		Livret A au 31/08/2025	24 963,70 €
		TOTAL disponible au 31/08/2025	51 455,80 €